

## **Sprawozdanie**

**z działalności Wójta Gminy Skórcz w okresie międzysesyjnym,  
tj. od dnia 1 grudnia 2020 roku do dnia 18 grudnia 2020 roku**

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Sołtysi, Szanowni Państwo.

W okresie sprawozdawczym nadzorowałem realizację budżetu Gminy, zadania Gminy określone przepisami prawa, a także wykonywałem zadania kierownika Urzędu Gminy, rozstrzygałem sprawy należące do mojej kompetencji wynikające z ustaw oraz przepisów prawa wydanych na podstawie i w granicach upoważnień ustawowych, w tym także:

W okresie międzysesyjnym wydałem zarządzenia w sprawach między innymi:

- zmian w budżecie gminy na 2020 rok,
- w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej w Urzędzie Gminy w Skórczu,
- w sprawie powołania Komisji Opiniującej wniosek z dnia 15 grudnia 2020r. Parafii Rzymskokatolickiej pw. Zwiastowania Najświętszej Maryi Panny w Pączewie o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie- kontynuację prac konserwatorskich przy elewacji kościoła (zakrystia, prezbiterium, kaplica północna oraz zdjęcie tynków cementowo-wapiennych z elewacji kaplicy południowej) kościoła p.w. Zwiastowania NMP w Pączewie, położony na działce nr 375 w obrębie geodezyjnym Pączewo

W zakresie funkcjonowania Gminy:

- W dniu 10 grudnia 2020 r. przedstawiciele OSP Wielki Bukowiec wraz z przedstawicielem UG dostarczyli do firmy „bocar” z siedzibą Korwinów, sprzęt pożarniczy będący na wyposażeniu OSP Wielki Bukowiec, celem rozmieszczenia w nowym samochodzie pożarniczym.

- W dniu 14 grudnia 2020 r. przedstawiciele OSP Wielki Bukowiec i Urzędu Gminy w Skórczu dokonali odbioru samochodu pożarniczego marki VOLVO. Samochód dostarczono do jednostki o godzinie 19:00. Druhowie przygotowali przywitanie, zapalono kolorowe race i fajerwerki.

Z zachowaniem reżimu sanitarnego dla zebranych mieszkańców Panie z KGW Wielki Bukowiec przygotowały ciasto i kawę a Ja przygotowałem grochówkę.

W okresie międzysesyjnym swoje Jubileusze świętowali:

Cecylia Kazimierczak zamieszkała Pączewo na okoliczność 92 urodzin  
Drozdowska Władysława zamieszkała Mirotki na okoliczność 92 urodzin.

Wójt Gminy Skórcz  
  
Sławomir Czechowski